2
0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2025                                                                                                                           № 1300
г. Кореновск
   «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Кореновский район на 2026год»

Согласно Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», во исполнения приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 20.03.2020 года № 138 «О внесении изменений в приказ министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 27 апреля 2018 года № 150 «Об утверждении порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы», администрация муниципального образования Кореновский район   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Кореновского района, на 2026 год списками (приложение № 1-3).

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район              А.Е. Дружинкина.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края                                                                   С.А. Голобородько